
 На основу члана 12. Пословника Скупштине општине Дољевац («Сл. лист града Ниша», 

бр. 47/2012), 

 Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној дана 23.05.2016.године, донела је 

 

О Д Л У К У   

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СО ДОЉЕВАЦ 

 

 

I 

 Потврђује се мандат одборника Скупштине општине Дољевац, изабраних на локалним 

изборима 24. априла 2016. године. 

 
1.  Горан Љубић, рођен 04.08.1966. године, саобраћни техничар, из Пуковца 

Српска напредна странка 

2.  Дејан Смиљковић, рођен 04.09.1970. године, струковни економиста, из Пуковца 

Српска напредна странка 

3.  Данијела Шпановић, рођена 07.09.1976. године, економски техничар, из Белотинца 

Српска напредна странка 

4.  Милош Вукотић, рођен 09.07.1968. године, магистар економских наука, из Пуковца 

Српска напредна странка 

5.  Зоран Булатовић, рођен 15.03.1954. године, прехрамбени техничар, из Белотинца, 

Српска напредна странка 

6.  Бранка Коцић, рођена 14.05.1973. године, професор разредне наставе, из Кочана 

Српска напредна странка 

7.  Драган Станојевић, рођен 16.12.1962. године, машински техничар, из Малошишта 

Српска напредна странка 

8.  Славиша Димитријевић,  рођен 18.01.1976. године, пољопривредник, из  Русне, 
Српска напредна странка 

9.  Драгана Миленковић, рођена 30.09.1975.године,  трговац, из Малошишта 

Српска напредна странка 

10.  Томислав Митровић, рођен 22.12.1947.године,  пензионер, из  Пуковца 

Српска напредна странка 

11.  Небојша Митић, рођен 31.05.1963. године, трговац, из Перутине 

Српска напредна странка 

12.  Горица Здравковић,  рођена 09.04.1963.године,  медицинска сестра, из Шаиновца 

Српска напредна странка 

13.  Ненад Стаменковић, рођен 13.01.1982. године, погонски техничар, из Чапљинца 

Српска напредна странка 

14.  Никола Гроздановић, рођен 22.07.1982. године, дипл. економиста, из Мекиша 

Српска напредна странка 

15.  Милан Митић , рођен 17.04.1993. године, медицински техничар, из Шарлинца 

Српска напредна странка 

16.  Саша Кулић, рођен 20.08.1977. године, дувански техничар, из  Орљана 

Српска напредна странка 

17.  Иван Јовановић, рођен 12.10.1977. године, саобраћајни техничар, из Малошишта 

Српска напредна странка 

18.  Александра Илић, рођена 22.09.1964. године, математичко-тех. сарадник, из Кочана 

Српска напредна странка 

19.  Драган Митић, рођен 17.02.1963. године, геометар, из Кнежице 

Српска напредна странка 

20.  Бојан Благојевић, рођен 16.04.1975. године, грађевински техничар, из Дољевца 

Српска напредна странка 

 

 



21.  Тања Јанковић, рођена 28.07.1970. године, доктор медицине, из  Пуковца, 
Српска напредна странка 

22.  Горан Момировић, рођен 25.06.1965. године, машински техничар, из  Дољевца, 
Српска напредна странка 

23.  Саша Миљковић, рођен 22.11.1971.године, тех. гумарске струке, из Кнежице 

Српска напредна странка 

24.  Маријана Гавриловић, рођена 04.07.1993.године, менаџер у бизнису, из Малошишта 

Српска напредна странка 

25.  Далибор Стаменковић, рођен 09.04.1979. године, виши економиста, из Орљана 

Српска напредна странка 

26.  Милан Миловановић, рођен 09.03.1982. године, физиотерапеутски техничар, из  Дољевца, 
Српска напредна странка 

27.  Данијела Стојановић, рођена 20.03.1988.године, васпитач, из Чечине 

Српска напредна странка 

28.  Горан Стојковић, рођен 16.03.1964. године, предузетник, из Орљана 

Коалиција НАРОДНИ ПОКРЕТ-ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, СДС, РС 

29.  Иван Николић, рођен 28.01.1979. године, струковни економиста, из Дољевца 

Коалиција НАРОДНИ ПОКРЕТ-ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, СДС, РС 

30.  Јасмина Вељковић, рођена 26.01.1966.године, домаћица, из Дољевца 

Коалиција НАРОДНИ ПОКРЕТ-ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, СДС, РС 

31.  Саша Антић, рођен 22.09.1970. године, бравар монтер, из Малошишта 

Коалиција НАРОДНИ ПОКРЕТ-ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, СДС, РС 

32. Марко Стошић, рођен 11.07.1981. године, професор, из Дољевца 

Коалиција Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС), Демократска странка 

Србије (ДСС), ДВЕРИ 

33. Снежана Ђорђевић, рођена 19.09.1959. године, медицинска сес.из Чапљинца 

ККоалиција Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС), Демократска странка 

ССрбије (ДСС), ДВЕРИ 

34. Ненад Стојиљковић, рођен 17.03.1968. године, радник, из Малошишта 

Коалиција Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС), Демократска странка 

Србије (ДСС), ДВЕРИ 

35. Драгослав Станковић, рођен 21.07.1958. године, струковни менаџер, из Пуковца 

Коалиција Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС), Демократска странка 

Србије (ДСС), ДВЕРИ 

36. Горан Јоцић, рођен 20.11.1966. године, предузетник, из Пуковца 
Српска радикална странка 

37. Љубиша Нешић, рођен 25.12.1962. године, тех. возила, из Белотинца 

Српска радикална странка. 

 

II 

 Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања мандата. 

 

III 

 Против ове Одлуке може се изјавити жалба Управном суду  у року од 48 часова од дана 

доношења. 

IV 

 Ову Одлуку објавити у «Службеном листу Града Ниша». 

Број: 02-79 

У Дољевцу, 23.05.2016. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

Председавајући, 

Томислав Митровић 


